GOVERNO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS DO SERTAO

PORTARIA No 03/CAMPUSSER
DE 15 DE MARCO DE 2021

Designa Comissao do Estagio Probatdrio de professor do Campus do Sertéo.

O DIRETOR DO CAMPUS DO SERTAO (CAMPUSSER) da Universidade Federal de Sergipe,
no uso de suas atribuicdes legais e, CONSIDERANDO a deciséo na 452 Reunido do Conselho de

Centro do Campus do Sertdo ocorrida no dia 15 de dezembro de 2020.

RESOLVE:

Art. 1° Designar os professores abaixo relacionados para compor a Comissdo de Avaliagdo do
Estagio Probatorio dos Professores Doutores: Braulio Rocha Correia, Vittor Tuzzi Zancanela e

Madalena Lima Menezes.

Para o Prof. Dr. Braulio Rocha Correia:
Presidente: Prof. Dr. Maycon Fagundes Teixeira Reis
Membros: Prof. Nailson Lima Santos Lemos

Prof. Valdir Ribeiro Junior

Para o Prof. Dr. Vittor Tuzzi Zancanela:
Presidente: Prof. Dr. Claudio José Parro de Oliveira
Membros: Prof. Dr. Maycon Fagundes Teixeira Reis

Prof. Dr2. Ana Claudia Campos



Para a Prof. Dr2. Madalena Lima Menezes:

Presidente: Prof. Dr. Nailson Lima Santos Lemos,

Membros: Prof. Dr. Maycon Fagundes Teixeira Reis
Prof. Dr. Thiago Matos Andrade

DE-SE CIENCIA E CUMPRA-SE

o Lo >,
Dr. Thiago Limoeiro Ricarte

Diretor Geral Pro Tempore
CAMPUSSER/UFS
Mat. SIAPE 3100290




	GOVERNO FEDERAL
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
	CAMPUS DO SERTÃO
	PORTARIA No 03/CAMPUSSER
	DE 15 DE MARÇO DE 2021
	Designa Comissão do Estágio Probatório de professor do Campus do Sertão.
	O DIRETOR DO CAMPUS DO SERTÃO (CAMPUSSER) da Universidade Federal de Sergipe, no uso de suas atribuições legais e, CONSIDERANDO a decisão na 45a Reunião do Conselho de Centro do Campus do Sertão ocorrida no dia 15 de dezembro de 2020.
	R E S O L V E:
	Art. 1o Designar os professores abaixo relacionados para compor a Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos Professores Doutores: Bráulio Rocha Correia, Vittor Tuzzi Zancanela e Madalena Lima Menezes.
	Para o Prof. Dr. Bráulio Rocha Correia:
	Presidente: Prof. Dr. Maycon Fagundes Teixeira Reis
	Membros:  Prof. Nailson Lima Santos Lemos
	Prof. Valdir Ribeiro Júnior
	Para o Prof. Dr. Vittor Tuzzi Zancanela:
	Presidente: Prof. Dr. Claudio José Parro de Oliveira
	Membros:  Prof. Dr. Maycon Fagundes Teixeira Reis
	Prof. Drª. Ana Claudia Campos
	Para a Prof. Drª. Madalena Lima Menezes:
	Presidente: Prof. Dr. Nailson Lima Santos Lemos,
	Membros: Prof. Dr. Maycon Fagundes Teixeira Reis
	Prof. Dr. Thiago Matos Andrade
	DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

